2020年 3月 2日

お取引先各位

                             〒532-0033

大阪市淀川区新高 2丁目 1番 7号

大和特殊硝子株式会社

TEL 06-6393-8151

FAX 06-6393-8163

新型コロナウイルス感染症(COVID-19)への対応について

拝啓 貴社ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、本年 2月 25日に発表された

政府「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」を受け、以下の対応を実

施します。

今後も当社は、顧客、取引先、従業員の安全確保を最優先に、政府の方針や

行動計画に基づき迅速に対応方針を決定、実施してまいります。お取引先関

係者の皆様には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

－記－

感染予防期にお願いすること

（１）手洗いや咳エチケット等の励行

 ※入口にアルコールスプレーを用意していますので、使用をお願いします。

（２）ご来社時、ご面会時における原則マスク着用

       ※現在、マスクが市場で品薄状態につき、可能な範囲内で実施をお願いします。

（３）風邪症状等、体調不良時のご来社、ご面会の自粛

       ※３７度以上の発熱がある場合、来社、面会をご遠慮する場合があります。なお

        現在検温器が不足しており、お手数ですが前もって検温をお願いいたします

（４）2週間以内に海外渡航履歴のある方のご来社、ご面会の自粛

       ※中国に限らず、2週間以内に海外渡航履歴のある方が対象となります。

（５）不要不急でのご来社、ご面会の自粛

                               以上